

Znak sprawy: NSZ.26.P39.2020.KK

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na dostosowanie budynku
Elektrociepłowni „Piaskówka” przy ul. Spokojnej w Tarnowie Miejskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. do aktualnych wymogów ochrony
przeciwpożarowej - instalacje ppoż.
PN/39/2020/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 12.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia na podstawie faktur cząstkowych (po zakończeniu poszczególnych etapów robót – określona część wartości umowy) oraz faktury końcowej (pozostała część kwoty wartości umowy) po wykonaniu całości robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozliczenia na podstawie faktur cząstkowych.

Pytanie nr 2:

Punkt 10.1.2.1 lit. c) ogłoszenia mówi o wymogu zamawiającego, aby wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę, w zakresie dostosowania obiektu do przepisów przeciwpożarowych polegającą na montażu aktywnych systemów bezpieczeństwa instalacji gazowych. Czy w związku z tym, zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca przedstawi dowód wykonania w/w robót przez swojego podwykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powoływanie się przez Wykonawcę na wiedzę i doświadczenie wskazanego w ofercie Podwykonawcy, a tym samym uzna przedstawione referencje Podwykonawcy pod warunkiem, że Podwykonawca oświadczy, że udostępni swoje zasoby wiedzy i doświadczenia Wykonawcy celem realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy wykonanie półstałej instalacji gaśniczej zraszaczowej z przyłączem dla straży 2 x DN 75 przenośników taśmowych mostu nawęglania i galerii nawęglania wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Wykonanie półstałej instalacji gaśniczej zraszaczowej z przyłączem dla straży 2 x DN 75 przenośników taśmowych mostu nawęglania i galerii nawęglania nie wchodzi w zakres zamówienia. W zakresie jest tylko sprawdzenie działania tej instalacji (§ 2 ust. 3 lit. c wzoru umowy).

Pytanie nr 4:

Projekt budowlany nie określa jednoznacznie producenta systemu sygnalizacji pożaru, natomiast przedmiar robót wskazuje na zastosowanie urządzeń firmy Schrack. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w oparciu o urządzenia innych producentów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie systemu sygnalizacji pożaru z zastosowaniem systemu innej firmy, ale przy zachowaniu równoważności w stosunku do wymagań określonych w projekcie i specyfikacji technicznej urządzeń systemu firmy Schrack.

Pytanie nr 5:

Opracowanie pt. „Wytyczne Projektowania Instalacji Sygnalizacji Pożarowej” zredagowanego przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa, w rozdziale 4.7.1 mówi, że maksymalna liczba elementów liniowych na linii adresowalnej pętlowej nie może być większa niż 128. Zgodnie z rysunkiem P7 (schemat blokowy instalacji SSP) projektant przewidział zastosowanie jednej pętli o obciążeniu 170 elementów. Czy zamawiający dopuszcza podzielenie pętli dozorowej na dwie oddzielne pętle, w których ilość elementów zamontowanych na jednej pętli nie przekroczy 128 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podzielenie pętli dozorowej na dwie oddzielne pętle, w których ilość elementów zamontowanych na jednej pętli nie przekroczy 128 szt.

Tarnów dn. 16.10.2020 r.